

Günlük Piyasa Özeti

21 Temmuz 2026



-  Bilançolar temkinli görünümde yakından izlenecek
-  Petrol fiyatları enflasyon kaygılarını artırıyor
-  Faiz artırım beklentileri güç kazanıyor
-  BIST100: 13.900-13.700 destek, 14.300-14.600 direnç

Bu raporda ulaşacaklarınız:

Yurt içi
Piyasalara Bakış

Ekonomi ve Politika
Gündemi

Sektör ve Şirket
Gelişmeleri

Hızlı Linkler:

Yurt içi Piyasalar:

[Tavsiye Listesi](#)

[Temettü Takvimi](#)

[Haftalık Veri Akışı](#)

[Model Portföy](#)

[Eurobond Bülteni](#)

Yurt Dışı Piyasalar:

[Model Portföy](#)

[Trade Önerileri](#)

[Destek-Direnç Listesi](#)

Günlük Piyasa Özeti

Piyasa Verileri

Yurt İçi	Son Değer	Değişim (%)		Yurt Dışı	Son Değer	Değişim (%)	
		Günlük	YBB			Günlük	YBB
BIST-100	14070.98	0.64	24.95	S&P 500	7443.28	-0.19	8.73
BIST-30	16077.91	0.73	31.53	Nasdaq 100	25508.07	-0.05	9.75
\$/TL	47.20	0.05	9.88	Dow	51839.26	-0.59	7.86
€/TL	53.94	0.18	6.71	Dax	24846.69	0.06	1.45
Aktif Tahvil	41.71	0.53	12.06	FTSE 100	10524.76	-0.71	5.97
Uzun Tahvil	34.59	0.46	19.28	Nikkei 225	66053.08	2.98	31.22
Altın Ons	4074.27	1.66	-5.54	Ham Petrol	81.91	-0.47	42.89

Günlük Ajanda

Tarih	Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
21.07.2026	15:15	ABD	ADP İstihdam Değişimi	04.07.2026	--	--

Piyasalara Bakış

Temkinli görünümde bilanço performansları takip edilecek. Körfez bölgesinde artan tansiyon ve yüksek seyreden petrol fiyatları enflasyon kaygılarını canlı tutuyor. ABD 10 yıl vadeli tahvil faizi %4.60 çevresinde ve son bir yılın yüksek seviyelerini test ediyor. Yıla faiz indirim beklentileri ile başlamış merkez bankaları adına beklenti ibresi faiz artırımına döndü. Söz konusu gelişmeler global risk iştahı adına temkinli eğilimi öne çıkarırken, yaklaşan bilanço takvimi global piyasalar adına takip edilecek bir diğer başlık konumunda. Yeni günde 3M, General Motors, Novartis gibi şirket bilançolarının açıklanması bekleniyor. Haftanın kalanında Alphabet, Tesla, Intel, SAP, Texas Instruments bilançoları yatırımcıların odak noktasında olacak. Körfez bölgesi kaynaklı haber trafiği günlük bazda ivme kaybederken, petrol fiyatlarında da önceki günlerin aksine yataya yakın eğilim görüyoruz. Söz konusu görünüm yeni güne başlarken S&P500, DAX, MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar vadeli endekslerinde sınırlı teki alımlarını destekliyor.

Yurt içinde 23 Temmuz tarihli Para Politikası Kurulu toplantısı beklenirken, güne başlarken global risk iştahındaki sınırlı toparlanmanın etkileri TL varlıklara yansiyabilir. BİST 100 endeksinde kısa vadeli görünümde 13.900-13.700 destek, 14.300-14.600 direnç seviyelerini izlediğimizi belirtmiştik. Belirttiğimiz destek seviye üzerinde yeni günde tepki alımları beklenebilir. Olası tepki alımları halinde izleyeceğimiz ilk direnç bölge 14.200-14.300 aralığıdır.

TCMB Temmuz piyasa katılımcıları anketine göre 12 ay sonrası TÜFE beklentisi %23,95 oldu. Ankete göre ilk politika faizi indiriminin Ekim ayında en az 100 baz puan olması bekleniyor. Brent petrol dün 90 dolar seviyesine yükselince TL tahvil faizleri de sınırlı ek bir yükseliş kaydetti. Petrol fiyatı Perşembeye kadar düşmezse TCMB fonlama faizini bir süre daha yüksek tutma kararı alabilir. TCMB swap hariç net döviz pozisyonu Haziran ayı başından beri 30,2 milyar dolar iyileşti. Türk Lirası'nda ABD dolarına göre reel değerlenme trendi ve beklenen enflasyona göre reel faiz avantajı devam ediyor.

Ekonomi ve Politika

Piyasa katılımcı anketine göre, enflasyon beklentilerinde karışık bir eğilim var

Piyasa Katılımcıları Anketi: Piyasa Katılımcıları Anketine göre, büyüme beklentisi 2026 için %3,2'den %3,1'e düşerken, 2027 için %4,1 ile değişmedi. Enflasyon beklentisi, 12 ay sonrası için %23,8'den %24,0'e yükselirken, 24 ay sonrası için %18,3'ten %17,8'e düştü. 2026 yılsonu enflasyon beklentisi ise %29,1'den %29,2'ye sınırlı yükseldi. 23 Temmuz PPK toplantısına ilişkin politika faizi tahmini ortalama %37,00 ile politika faizinin sabit tutulacağı yönünde oluştu. Politika faizi beklentisi 12 ay sonrası için ise %29,4.

Sektör ve Şirket

Halka Arz: Metgün Enerji (METEN) için talep toplama 21-22 Temmuz'da, Albayrak Hazır Beton (ALBTN) için 22-23 Temmuz'da, Masfen Enerji (MASFN) ve Kardemir Çelik (KARCL) için ise 22-24 Temmuz'da gerçekleştirilecek. (=)

AGHOL: Yurt içinde nitelikli yatırımcılara tahsisli satış yöntemiyle 4,5mlr TL'ye kadar borçlanma aracı ihracı için SPK'ya başvurmuştur. (=)

AKFYE: %500 bedelsiz sermaye artırımını amacıyla SPK'ya başvurmuştur. (=)

ASTOR: TEİAŞ tarafından düzenlenen 351,1mn TL tutarındaki 11 adet mobil hibrit modülü ihalesinin şirket uhdesinde kaldığını açıkladı.2025 yılı gelirlerinin %1'i (=)

ALTNY: Kritik havacılık ekipmanlarının tedarikine yönelik olarak 134mn USD (KDV hariç) bedelli sözleşme imzalamıştır. Böylece bakiye siparişler 334mn USD'ye ulaşmıştır. Son 12 ay satış gelirlerine oranı %187'tir. (+)

AVPGY (EÜ): Avrupakent, Artaş İnşaat'tan 182.5mnTL eksper değeri bulunan iki taşınmazı 150mnTL bedelle satın alınmasına karar vermiştir. Eksper raporuna göre aylık kira değerleri toplamı (KDV hariç) 860bin TL'dir. (=)

BAYRK: 250mn TL olan çıkarılmış sermayesinin 132mn TL bedelle tahsisli olarak artırılabilmesi için gerekli başvuruları yapma kararı almıştır. (=)

BTCIM: Çiftay İnşaat'ın devralınması yoluyla birleşme sürecinde, 30.06.2026 tarihli finansallar esas alınarak hazırlanan güncel başvuru dokümanlarıyla SPK'ya yeniden başvurduğunu açıkladı. (=)

BIOEN: Bağlı ortaklığı İzmir Novtek Enerji ile Enerji İşçileri Sendikası arasında Harmandalı Çöp Gaz Elektrik Üretim Tesisini için 28 ay süreli toplu iş sözleşmesi imzalanmıştır. (=)

Sektör ve Şirket

DAPGM: 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla yıl başından bu yana 42 bağımsız bölüm 948mn TL bedelle satılmıştır. (=)

DCTTR: Yunansitan'daki bağlı ortaklığı YAKA IKE ödenmiş sermayesi 1.86mn EUR'dan 2.66mn EUR'a çıkarılmıştır. (=)

EBEBK: 2Ç26 finansallarını 06/08/2026 tarihinde açıklayacaktır. (=)

FORTE: Savunma sanayi projesinde Milsoft'tan ürün ve hizmet tedariki kapsamında 1.175mn USD + KDV tutarında sözleşme imzalamıştır. (=)

FORTE: Kayıtlı sermaye tavanının 225mnTL'den 335mnTL'ye yükseltilmesine karar verilmiştir. (=)

GRSEL: 2Ç26 finansallarını 17/08/2026 tarihinde açıklayacaktır.

KOTON: Rusya'da Wildberries'e ait iki deponun İHA saldırılarında hasar görmesi nedeniyle stoklarının yaklaşık %0,4'üne karşılık gelen kısmının etkilendiğini, finansal durum ve operasyonlar üzerinde önemli etki beklenmediğini açıkladı. (=)

KTLEV: Bolu'da şube açılışı gerçekleşirken toplam şube sayısı 101 adede çıkmıştır. (=)

KUVVA: %1349.6 oranında bedelsiz sermaye artırımını kapsamında gerekli başvuruların gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. (=)

MAGEN: Denizli ve Manisa'daki 505 MWm potansiyele sahip 9 jeotermal ruhsat sahasının sondaj çalışmaları kapsamında Oilwell Dynamics ile hizmet sözleşmesi imzaladığını açıkladı. (=)

Sektör ve Şirket

ORGE: AC tip Round elektrikli araç şarj ünitesinin TSE belgesi aldığını, ürünün bu kapsamda belgelendirilen ilk elektrikli araç şarj ünitesi olduğunu değerlendirdiğini açıkladı. (=)

OTKAR: 2Ç26 finansal sonuçlarını 31 Temmuz 2026'da açıklamayı planladığını açıkladı. (=)

OZYSR: Küresel ölçekte iki farklı firmadan deneme siparişleri almıştır. (=)

PRKME: Bağlı ortaklığı Konya Ilgın Elektrik'in, A Karakuş Hayvancılık ile 31 Aralık 2026'ya kadar asgari 10.000 ton kömür satışına ilişkin sözleşme imzaladığını açıkladı. (+)

SEKFK: %100 bedelli sermaye artırımını SPK tarafından onaylandı. (=)

SMRTG: JCR Avrasya tarafından uzun vadeli ulusal kredi notunun "BBB (tr)", kısa vadeli ulusal kredi notunun ise "J2 (tr) / Durağan" olarak teyit edildiğini açıkladı. (=)

THYAO (EÜ): Bloomberg'te yer alan habere göre THY'nin küresel büyüme stratejisi kapsamında Asya, Uzak Doğu, Avrupa ve Latin Amerika'da satın alma fırsatlarını değerlendirdiği belirtilirken, YK Başkanı Murat Şeker olası yeni yatırımların Asya ve Güney Amerika'da yoğunlaşabileceğini, 150 adet Boeing 737 MAX siparişine ilişkin görüşmelerin ise sürdüğünü söyledi (=)

TRILC: Askıda olan ürün ruhsatının askı kararının iptal edilerek aktif hale getirilmiştir. (=)

TSKB (EP): Commerzbank koordinatörlüğünde uluslararası finansal kuruluşların katılımıyla 367 gün vadeli 65mn ABD\$ ve 141,4mn EUR tutarında iki dilimli sendikasyon kredisi anlaşması imzalamıştır (=)

Sektör ve Şirket

VBTYZ: Bağlı ortaklığı Disnet Europe B.V.'nin, BMC Software ürünlerinin 17 Doğu Avrupa ülkesindeki distribütörü olarak yetkilendirildiğini açıkladı. (+)

YEOTK: Rixos Otel ile arasında 12.3MWh kapasiteli enerji depolama sistemlerinin tedariki ve süpervizyon hizmetlerine ilişkin sözleşme imzalanmıştır. (=)

Pay Geri Alım

ARSAN: 3.59 TL ortalama fiyattan 1,250,000 adet pay geri alınmıştır.

BORSK: 5.89 TL ortalama fiyattan 383,824 adet pay geri alınmıştır.

BOSSA: 7.09 TL ortalama fiyattan 300,000 adet pay geri alınmıştır.

TRALT: 49.93 TL ortalama fiyattan 2,000,000 adet pay geri alınmıştır.

Açıklamalar:

- Bu rapor, günlük olarak yayımlanmaktadır.
- Bu raporda bir değerlendirme çalışması yapılmamaktadır.
- Piyasa verileri Matriks'ten sağlanmaktadır.
- Fiyatlar, rapor saati itibariyle açık olan endeksler için canlı fiyatı, kapalı olan endeksler için bir önceki günün kapanış fiyatını göstermektedir.

UYARI NOTU

Yurt içi model Portföy hisseleri, Araştırma Bölümü'nün Endeks Üzeri (EÜ) ve Endekse Paralel (EP) tavsiyesi verdiği hisseler arasından; şirketlerin uzun dönemli mali verilerine dayalı olarak yapılan temel analiz ve kısa vadeli beklentiler bir arada değerlendirilerek oluşturulmuştur. Tercih etmediğimiz hisseler ise benzer analizler ile, Araştırma Bölümü'nün Endekse Paralel (EP) ve Endeks Altı (EA) tavsiyesi verdiği hisseler arasından seçilir. Model Portföy değişiklik raporunda, hissenin portföye giriş ya da çıkış gerekçesi belirtilir. Bir hissenin Model Portföy'e girmesi ya da çıkması uzun vadeli temel tavsiyesinin değiştiği anlamına gelmemektedir. Model Portföy, sanal bir portföy olup; piyasa beklentimiz ve de içerisinde yer alan hisselerin beklentileri doğrultusunda ağırlıklandırılarak kümülatif performansı ile değerlendirilmektedir. Dolayısıyla Model Portföy ve Model Portföy kapsamında yapılan değişimler, yatırımcının risk ve getiri tercihleri ile birebir örtüşmeyebilir.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece GARANTİ YATIRIM MENKUL KIYMETLER A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Garanti Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.